旬阳市道路运输服务中心

关于 2020 年度农村客运出租车成品油价

格补贴资金“一卡通”有关信息的公示

依据安财建（2022）204号《关于下达 2021年农村客运

出租车等行业成品油价格改革财政补贴预算的通知》及相关

文件要求，现将我市 2020 年度城市出租、农村客运成品油

价格补贴“一卡通”发放资金情况公示如下：

1、2020年度我市农村客运车辆 409辆，座位数 4315座，

实际运营 4443 个自然月，每辆车按 46.16 元/座.月兑付，

财政补贴资金 218.3679 万元，

2、2020年度我市出租客运车辆 306辆，实际运营 2650

个自然月，每辆车按 211.81 元/月.车兑付，财政补贴资金

56.13万元。

公示期七天，从 2023 年 7月 24至 8月 1日止，

对以上公示内容如有异议，请联系旬阳市道路运输服务

中心（办公室电话 7208362）

     旬阳市道路运输服务中心

                                2023年 7月 23日